Ater
 dei loque
 bat ad
 sposa
 diceb. E
 go su re
 gina ce

li. filij meo diligit te toto corde.
 ideo solo tibi ut nichil diligit
 nisi ipse. Ipe ei e sic desiderabil. q
 si habueris eu nichil aliud po
 nis desiderare. sic plcher. q pul
 chitudo elementoz vl lucis ad xpa
 none ei e q i umbra. Unde cu
 ego enitit filiu meu tata pl
 chitudo pdm erat. ut qcuqz eu
 ispicet solabat a dolore cord
 que habebat. Ido et mlti iudei
 dicebat ad iude. Cam ad vide
 du filiu marie. ut solari possi
 Et lic ignoraret eu ee filiu di
 in solatione recipiebat magna
 ex aspcu ei. Sic etia corp ei
 mundu erat. q nuq sup illud a
 liqs pedicul vl aliq vms veit
 q veimus reuentia frou suo ex
 hibebat. Nec etia pplexitas aliq
 nec imundicia i ei capill ruc
 mebat n nutebat. **Expt loqr**
 spose de quoda q male iuxerat

et i morte habuit bona voluta
 te se emedadi si uiuet. et dic q
 ppe illa volutate bona no ui
 dicat ad pena etna s ad honi

Habile pgratorum. Ca. ij.
 filij loqrat spose diceb.
 Ille q nuc ihermat p q
 tu oras nimis remissus fuit ca
 me. et feat tota vita sua in xtra
 tia. s nunc facias ei dia q si ha
 buit volutate emedadi se si eua
 feat morte. adhuc dabo ei graz.
 noneat ergo ad emedacois vo
 lutate. q ex magna mia t ama
 titudie pene ei. xpatior ei. Cuz
 ide an pme decataone moret.
 itez appuit dno spose. et aut. Ecce
 sidera q iustis su in iudicio meo.
 Iste q tanta ihermitate quabat.
 venit ad iudiciu meu. et lic ex vo
 lutate bona fuit iudicatus ad graz.
 tn anq ad plenu sit pgrat. sic
 i purgatorio. amaz habebit ua
 ei suppliciu. q nullus mortalis
 e qui possit illud cogitare. Qued
 go paciet illi q oem volutate
 sua habet i mudo. et nullus tbi
 lacoibz fatigatur? **Qualit**
 videbat sposa queda deone cu
 ofusioe fugiete a quoda viro de
 uote orati. q ipe demon fortit
 reptado diu tbaueerat. et qlit
 agel bono declar visione spo
 se. **Caplm. iij.**
 t spose quoda demon
 astare ligatis maibz.
 ruda oranti. Cuz ad hora asta
 ret. subito demon terribile et al
 tissima voce emisit cu nigro

mao...
 Qualit bte...
 sep...
 leo...
 corpe...
 truchat...
 dei ad...
 Qualit bte...
 dor...
 reuentia...
 do mliet...
 Mar...
 tandi...
 roies...
 redit...
 ribz...
 Quid...
 velle...
 q stenu...
 q iste...
 nodu...
 sua...
 Xpc...
 npla...
 us i...
 p...
 O...
 i roma...
 appuit...
 se ipere...
 sibi...
 Mar...
 diceb...
 sua...
 foio...
 nus...
 mudo...
 sine...
 Explic...

rugiti. et sic confusus recessit. De
quo ait angelus bonus ad sponsam.
Iste demon ad tempus vultu illi
habuit. et ideo vultus est manibus qua
non potest prevalere in eo sicut habet vo
luntate. Etiam ex quo homo iste a deone
impugnatus vultu restitit. dei iudi
cium est. ut non possit ei demoni face
re sicut vellet. Adhuc tamen habet spe
demoni ut possit prevalere in eum. Si
ista hora vultus est de facili et nunquam
in eum amplius prevalebit. Etiam autem dei
de die in die augmentabit ista hor
ta. ideo demoni non merito clamat.
quod amisit eum quod toties impugnavit
ut viceret. **Expre** dicit sponse
quod omnis vultus viri et sapiens predicat
audacter verba et gratias dei in istis li
bris veteris generibus desiderantibus et
etiam nolentibus tamen divitiis quod pau
peribus. et habet ex hoc ipsum deum in
premiis eternis. **Capitulum iiii.**
Qui habet aurum sapientie
domini sui. tenet tamen faciem.
primo distribuit illud habere volentibus
et insuper prebet nolentibus. Sed
debet esse pater et moderatus. Tercio
debet esse rationabilis et equus in distri
butione. Ipse est homo qui dicitur vultus
habere. ipse est qui habet auxilium me
um. id est sapientiam meam. Quid est in
metalla preciosius auro. Sic non ali
quid in scripturis dignius sapientia
mea. Hac sapientia ego implevi e
um pro quo tu oras. et ideo ipse debet
predicare audacter tanquam miles
meus verba mea. et etiam non solum
desiderantibus audire eum. primo etiam
nolentibus loquitur gratiam meam. Sed

sit ipse pater pro nomine meo scies
se habere dominum qui omnia obprobria au
divit. Tertio dico. quod sit equus in
distributione sicut pauper sicut dicitur.
nulli procat nulliusque deat. quod ego
sum in eo et ipse in me. Quis nocet
bit ei. cum ego oportens sum in eo
et ex te eum. Ego dabo ei prosum
stipendium pro labore suo. non corpa
le non terrenum. sed me ipsum in quo est omne
bonum et in quo est omnis habundantia.
Expre gressus eminat propter
religiosis presumptuosos et superbi. et
simplicitate simplicium et innocentium de
videndo perbat corum detractionis
et malorum operum. monent tamen coram
ut se ad virtutes cito convertant. alio
quin fuerit punietur. **Capitulum v.**
Ego sum creator omnium
a nullo creatus. Ego
longo tempore ante oculos
meos ab hoc loco propter iniquitatem
inhabitatum. Sicut enim fiduciosus
propheta festinabat de virtute in vir
tute ascendere. sic nunc isti modum de
malo in malum quodlibet alium pro
curat et gloriatur de peccato. Nunc igitur
prophetes dicitur mihi me ad misen
dum me flectit. sed de pessima pro
genie remanet adhuc radices. si
tunc pro similitudine melius intelliges.
Cum esset pastor qui dicitur ad dominum
suum. Domine inquit in ovili tuo sunt
paucæ oves et mansuetæ. inter quas
arietes arietes corrupti fuerunt
et bates oves. quorum caput ad ni
chil est utile pellis corrupta. non
potestda iustissima fetura. Cum res
potest dominus. **De ebent oves**

...anctum
...pellis.
...debet.
...putredo
...volati
...mudu
...hoc
...oves ha
...areres
...clacut
...accie
...comibz
...sua
...decedo p
...ama
...elam
...phipio
...meo se
...p
...ano
...a
...ore et
...vo
...me
...ma
...id
...habz
...i
...beones
...a
...no
...re
...disfor
...ad hui
...affu

mee mafierte. caput arietum
 abrida ferio acutiffio. pellis.
 qe no portat in lana decouet.
 Inaftana r caunes q putredo
 puaat ad agros r dent volati
 libz q nesciut difone int mudu
 r mudu. Ego fu dñs q i hoc
 loco quofda fiplices q oues ha
 beo. int qe fut qda q arietes
 comui lacevates eas. Claficut
 arietes pmo papitat accre
 do difcerpit lana. inde cornibz
 ipellendo pftitut ad tra. fic ipi
 fiplicitate inoetiu deidedo p
 turbat. r cornibz deitiois r ma
 loz opm ad tra pftantut. p
 tea caput eoz id e itacio elata
 cornibz arrogacie r pftupciois
 abadet ab eis i iudicio meo fe
 ueo. qd e gladius acutiffiq.
 Dellis eoz id e ypocifis q p fm
 phatate religiois iduti fut au
 fet ab eis. et p ipa ypocifia
 eoz a deombz ab oi bono deo
 ihabit. qz ondebant aliud r a
 liud erat. feruiebant in ore et
 diffenebat ope. Caro eoz vo
 luptati dedica q e i fpecu me
 o q caro metris. igne crema
 bit abfq mia. Inceftia eoz id
 e cogitacoes qe ad mudu habz
 r no ad me i quibz fouebat i
 imia mei id e pcca r deones
 r no ego. plagabunt a deombz
 ut no fit affectio pua p q no
 puniat. Ido du adhuc tep e
 caput eoz id e volutas diftor
 ta r fupba deponat ad hu
 litate. pellis fiplicitatis affu